
UCHWAŁA NR XXIV/196/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446 
ze zm.), Rada Gminy – uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie gminy  na rok  2017 przyjętym Uchwałą Nr XXII/179/2016 Rady Gminy Baranów z dnia 
28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  2017 rok zmienionych:

- Zarządzeniem nr VII/246/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 11 stycznia 2017 r.

- Uchwałą nr XXIII/183/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 17 lutego 2017 r.

- Zarządzeniem nr VII/261/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 10 marca 2017 r.

- Zarządzeniem nr VII/265/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 21 marca 2017 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1  otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości         15 314 994,11 zł

z tego dochody bieżące w kwocie 14 066 748,11 zł

dochody  majątkowe w kwocie 1 248 246,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1”.

2.  § 2  otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 15 898 994,11 zł

z tego wydatki bieżące w kwocie 13 414 440,11 zł

wydatki majątkowe w kwocie 2 484 554,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2”.

3.  § 7 ust 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Określa się:

1) Wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3

2) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem nr 4”.

4.   § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie  - 69.600 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 4568A822-3F33-43CD-B7FA-4DDEBA1DF98B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 4568A822-3F33-43CD-B7FA-4DDEBA1DF98B. Podpisany Strona 2



=DáąF]QLN�QU���GR

8FKZDá\�5DG\�*PLQ\�%DUDQyZ*PLQD�%DUDQyZ
QU�;;,9���������

]�GQLD����PDUFD������U�

3ODQ�GRFKRGyZ�EXGĪHWX�QD������URN

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

'RFKRG\�UD]HP ������������� ��������� ��������� �������������
'RFKRG\�ELHĪąFH ������������� ��������� ���� �������������
'RWDFMH�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8( ��������� ��������� ���� ����

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ��������� ��������� ���� ����
5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�ZRGRFLąJRZD�L�VDQLWDF\MQD�ZVL ��������� ��������� ���� ����

������ 'RWDFMD�FHORZD�Z�UDPDFK�SURJUDPyZ�ILQDQVRZDQ\FK�]�XG]LDOHP�VURGNRZ�HXURSHMVNLFK ��������� ��������� ���� ����
RUD]�ĞURGNyZ�R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW����XVW���SNW����OLW��D�L�E�XVWDZ\�OX�SáDWQRĞFL�Z�UDPDFK
EXGĪHWX�ĞURGNyZ��HXURSHMVNLFK��UHDOL]RZDQ\FK�SU]H]�MHGQRVWNL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

'RFKRG\�PDMąWNRZH ������������ ���� ��������� ������������
'RWDFMH�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8( ���������� ���� ��������� ����������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ���������� ���� ��������� ����������
5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�ZRGRFLąJRZD�L�VDQLWDF\MQD�ZVL ���������� ���� ��������� ����������

������ 'RWDFMD�FHORZD�Z�UDPDFK�SURJUDPyZ�ILQDQVRZDQ\FK�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK ���������� ���� ��������� ����������
RUD]�ĞURGNyZ�R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW����XVW���SNW����OLW��D�L�E�XVWDZ\�OX�SáDWQRĞFL�Z�UDPDFK
EXGĪHWX�ĞURGNyZ��HXURSHMVNLFK��UHDOL]RZDQ\FK�SU]H]�MHGQRVWNL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

'(/),1�V�F��WHO������������� �

Id: 4568A822-3F33-43CD-B7FA-4DDEBA1DF98B. Podpisany Strona 1



=DáąF]QLN�QU���GR

8FKZDá\�5DG\�*PLQ\�%DUDQyZ*PLQD�%DUDQyZ
QU�;;,9���������

]�GQLD����PDUFD������U�

3ODQ�Z\GDWNyZ�EXGĪHWX�JPLQ\�QD������URN

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�UD]HP ������������� ���������� ���������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ���������� ��������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ������������ ���������� �������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���� ��������� ������������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ��������� ���������� ������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ��������� ���������� ������������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ���������� ��������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ��������� ��������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ������������ ��������� �������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���� ��������� ������������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ��������� ��������� ������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ��������� ��������� ������������

']LDá���� :\WZDU]DQLH�L�]DRSDWU\ZDQLH�Z�HQHUJLĊ�HOHNWU\F]Qą��JD]�L�ZRGĊ ���������� ���� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������

5R]G]������ 'RVWDUF]DQLH�ZRG\ ���������� ���� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ��������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ��������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ��������� ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ���� ��������� ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���� ���� ��������� ���������

5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL ��������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ��������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ��������� ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ���� ��������� ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���� ���� ��������� ���������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ������������ ���� �������� ������������

'(/),1�V�F��WHO������������� �

Id: 4568A822-3F33-43CD-B7FA-4DDEBA1DF98B. Podpisany Strona 1



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� �������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������� ���� �������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� �������� ���������

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ��������� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ��������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ��������� ���������

5R]G]������ 5H]HUZ\�RJyOQH�L�FHORZH ��������� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ��������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ��������� ���������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ������������ ��������� ���� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ��������� ���� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ������������ ��������� ���� ������������

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ���������� ��������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ���� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������� ��������� ���� ����������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������ ��������� �������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� �������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ��������� ���� ��������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ��������� ���� ��������

5R]G]������ 2ĞZLHWOHQLH�XOLF��SODFyZ�L�GUyJ ���������� ��������� ���� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ��������� ���� ��������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ��������� ���� ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������

']LDá���� .XOWXUD�L�RFKURQD�G]LHG]LFWZD�QDURGRZHJR ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���� ���� �������� ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� �������� ���������

5R]G]������ 2FKURQD�]DE\WNyZ�L�RSLHND�QDG�]DE\WNDPL ��������� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���� ���� ��������� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���� ���� �������� ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� �������� ��������

:\GDWNL�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8( ������������ ��������� ���������� ������������

'(/),1�V�F��WHO������������� �

Id: 4568A822-3F33-43CD-B7FA-4DDEBA1DF98B. Podpisany Strona 2



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ��������� ���� ����

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ��������� ��������� ���� ����

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���� ���������� ������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ���� ���������� ������������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ������������ ��������� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ��������� ���� ����

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ��������� ��������� ���� ����

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ��������� ������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������� ���� ��������� ������������

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�ZRGRFLąJRZD�L�VDQLWDF\MQD�ZVL ������������ ��������� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ��������� ���� ����

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ��������� ��������� ���� ����

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ��������� ������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������� ���� ��������� ������������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ��������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ���� ��������� ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 2ĞZLHWOHQLH�XOLF��SODFyZ�L�GUyJ ���� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ��������� ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���� ���� ��������� ���������

'(/),1�V�F��WHO������������� �

Id: 4568A822-3F33-43CD-B7FA-4DDEBA1DF98B. Podpisany Strona 3



zmniejszenia zwiększenia
1 2 3 4 5 6 7

Rolnictwo i łowiectwo 1 332 350 zł 0 zł 27 500 zł 1 359 850 zł

*Modernizacja polączona z przebudową stacji uzdatniania wody w miejscowości Czołna i Śnaidówka                                                                                                                                                                                           
01010                        

UG
22 200 zł 0 zł 0 zł 22 200 zł

*Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Baranów
01010                        

UG
342 600 zł 0 zł 0 zł 342 600 zł

* Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Baranów
01010                        

UG
967 550 zł 0 zł 27 500 zł 995 050 zł

Transport i łączność 738 479 zł 0 zł 0 zł 738 479 zł

*Przebudowa drogi gminnej nr 112862L  ul. Polnej w miejscowości Baranów
60016                        

UG
638 479 zł 0 zł 0 zł 638 479 zł

* Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Czołna
60016                        

UG
100 000 zł 0 zł 0 zł 100 000 zł

Gospodarka mieszkaniowa 10 000 zł 0 zł 25 000 zł 35 000 zł

* Adaptacja budynku po byłym przedszkolu na potrzeby Państwowego Ratownictwa Medycznego
70005                              

UG
0 zł 0 zł 25 000 zł 25 000 zł

*  Zakup nieruchomości gruntowej  położonej w miejscowosci Czołna
70005                              

UG
10 000 zł 0 zł 0 zł 10 000 zł

Oświata i wychowanie 6 000 zł 0 zł 0 zł 6 000 zł

* Zakup zestawu komputerowego
80101                       

ZSP
6 000 zł 0 zł 0 zł 6 000 zł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 93 000 zł 0 zł 22 225 zł 115 225 zł

* Odnawialne Źródła Energii w gminie Baranów 
90005                        

UG
15 000 zł 0 zł 0 zł 15 000 zł

* Budowa  energooszczednego oświetlenia   drogowego w miejscowości Baranów ^ (ul.Szkolna i Cmentarna, 

ul. Krótka, ul.Polna, ul.Stawowa, ul. Środkowa, ul.Tartaczna, ul.Wąska, ul.Zagrody)
90015 78 000 zł 0 zł 14 225 zł 92 225 zł

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów ul. Puławska
90015                        

UG
0 zł 0 zł 6 000 zł 6 000 zł

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów ul. Słoneczna
90015                        

UG
0 zł 0 zł 2 000 zł 2 000 zł

2 179 829 zł 0 zł 74 725 zł 2 254 554 zł

^ Nowa nazwa zadania - zadanie realizowane będzie w ramach projektu UE RPO WL na lata 2014-2020

3

4

Zmiany Plan po 

zmianach 

Załącznik nr 3                                                             

do Uchwały Rady Gminy Baranów                                                    

Nr XXIV/196/2017                                                 

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan inwestycji gminnych realizowanych w roku 2017

Razem

5

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja 

budżetowa

Wysokość 

wydatków - plan 

2

1

Id: 4568A822-3F33-43CD-B7FA-4DDEBA1DF98B. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr  4 

do Uchwały Rady Gminy Baranów  

nr  XXIV/196/2017 

z dnia  30 marca  2017 r. 
 

 

Wydatki  

na programy realizowane ze środków pochodzących   z budżetu Unii Europejskiej 

w roku 2017 

 

 

Lp. 
Nazwa i cel programu, projektu lub 

zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

odpowiedzialna 

za realizację 

programu/  

Klasyfikacja 

budżetowa 
Okres 

realizacji 

Wysokość wydatków w 

roku 

dział rozdział 2017 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Program :RPO WL 2014-2020 

Działanie: 6.4 Gospodarka wodno-

ściekowa 

Zadanie: Modernizacja i przebudowa 

infrastruktury wodociągowej w Gminie 

Baranów 

Urząd Gminy 010 01010 2016-2018 

 

995.050,00 w tym: 

 
 - 692.007,00 zł środki z UE 

-  303.043,00 zł środki własne 

2. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 6.4 Gospodarka wodno-

ściekowa 

Zadanie: Modernizacja połączona z 

przebudową stacji uzdatniana wody w 

miejscowości Czołna, Śniadówka 

Urząd Gminy 010 01010 2017 

 

22.200,00 w tym: 

 

- 15.342,00 zł środki z UE 

-    6.858,00 zł środki własne 

 

 

3. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 4.1 Wsparcie wykorzystania 

OZE 

Zadanie: Fotowoltaika w gminie Baranów 

Urząd Gminy 900 90005 2016-2019 

 

0,00,00 w tym: 

- 0,00 zł środki z UE 

- 0,00 zł środki własne 

 

 

Id: 4568A822-3F33-43CD-B7FA-4DDEBA1DF98B. Podpisany Strona 1



4. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 4.1 Wsparcie wykorzystania 

OZE 

Zadanie: Odnawialne Źródła Energii w 

gminie Baranów 

Urząd Gminy 900 90005 2016-2019 

 

15.000,00 w tym: 

- 12.750,00 zł środki z UE 

- 2.250,00 zł środki własne 

 

 

5. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 2.1 Cyfrowe lubelskie 

Zadanie: Regionalne e-usługi publiczne 

dla mieszkańców Miasta Zamość, Gminy 

Baranów, Gminy Biszcza, Gminy Kurów 

oraz Powiatu Lubelskiego 

Urząd Gminy 720 72095 2016-2019 

 

0,00 w tym: 

- 0,00 zł środki z UE 

- 0,00 zł środki własne 

 

 

6. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 5.5 Promocja niskoemisyjności 

Zadanie: Budowa energooszczędnego 

oświetlenia drogowego w miejscowości 

Baranów 

Urząd Gminy 900 90015 2016-2018 

 

92.225,00 w tym: 

- 67.425,00 zł środki z UE 

- 24.800,00 zł środki własne 

 

 

  

Razem 

1.124.475,00 w tym: 
- 787.524,00  zł  ze środków 

UE 

-  336.951,00 zł  wkład własny 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   w 2017 r. po zmianach. stanowią kwotę  

787.524,00 zł. 

Id: 4568A822-3F33-43CD-B7FA-4DDEBA1DF98B. Podpisany Strona 2




